
                                                                                                                                                                                                                                                                        

                       

Månadsmöte 7 april hos SPF Seniorerna i Järvsö 

Så har vi haft ännu ett välbesökt månadsmöte med ca 120 medlemmar hos 

SPF Seniorerna i Järvsö. Mötet inleddes med att välkomnande av vår 

ordförande Anne-Marie Persson. Därefter bjöd Järvsö Gymnasium in till 

en bingokväll den 25 april kl. 18.00 i Paddelhallen. Det blir tre spel med 

fina priser. Vår duktiga kör sjöng några uppiggande sånger för oss där vi 

fick sjunga med den som ville. Efter sången var det dags för Lena 

Landberg från Skandia att informera om SPF egna medlemsförsäkringar. 

Lena betonade särskilt vikten av att ha en gruppolycksfallsförsäkring 

utifall att olyckan är framme. Efter den informationen så var det styrelsens 

tur att informera om ekonomi, KPR, friskvård och alla resor som finns att 

följa med på för våra medlemmar. Vi är idag 681 medlemmar i SPF 

Seniorerna Järvsö.  Efter all info vi fick blev det gott med kaffe och en god 

smörgås som serverades av vår vana kökspersonal. Efter fikat kom Gun 

Sjöberg och pratade om volontärsjobben på Stenegård under sommaren 

som SPF har möjlighet att hjälpa till med.                                                                         

Åter igen tack till alla medlemmar som kommer till våra månadsmöten. 

Det är så trevligt att vi kan träffas och umgås en gång varje månad. 

Kommande aktiviteter är vår nästa medlemsträff den 5 maj, friskvårdsdag 

i Stationsparken den 12 maj och musikcafé den 13 maj – och ni är alla så 

välkomna! 

Vid anteckningrna 

Ewa Fransén 

                                          

Lena Landberg, Skandia informerar om                           Många medlemmar som kommer    

medlemsförsäkringar          till våra månadsmöten      

                                                                                                                                                                                        

                                                   

                     Gun Sjöberg oratar om volontärsjobben på Stenegården                                         


